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Fecha de proceso 12/03/2025

Hora de Proceso 09:44:42
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,169.7
INSTITUCION EDUCATIVA RAMON MUNERA LOPERA

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$12,119,386.00Efectivo y equivalentes al efectivo $2,645,090.00$9,474,296.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$12,119,386.00Total CORRIENTE: $2,645,090.00$9,474,296.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $12,119,386.00

TOTAL  ACTIVOS

$2,645,090.00

$2,645,090.00

$9,474,296.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$12,119,386.00 $9,474,296.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1.00Cuentas por pagar $1.00$0.000.0% 0.0%

$1.00Total CORRIENTE: $1.00$0.000.0% 0.0%

$1.00$0.00$1.00
Total PASIVO $1.00

TOTAL  PASIVOS

$1.00$0.000.0% 0.0%

0.0% 0.0%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$101,071,606.00Capital Fiscal $0.00$101,071,606.00834.0% 1,066.8%

$512,548.00Resultado del ejercicio $16,105,489.00-$15,592,941.004.2% -164.6%
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Hora de Proceso 09:44:42
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,018,169.7
INSTITUCION EDUCATIVA RAMON MUNERA LOPERA

Al 28 de Febrero de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$89,464,769.00Resultado de ejercicios anteriores -$13,460,400.00-$76,004,369.00-738.2% -802.2%

$12,119,385.00Total PATRIMONIO: $2,645,089.00$9,474,296.00100.0% 100.0%

$2,645,089.00$9,474,296.00$12,119,385.00
Total PATRIMONIO $12,119,385.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $12,119,386.00 $9,474,296.00

$2,645,089.00

$2,645,090.00

$9,474,296.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%

100.0% 100.0%

CONTADOR

Carlos Octavio Gomez Tabares CORPASI

90046304271687549
RECTOR

C.C. C.C.


